1

E D I T A L   Nº 021/2020
PMCMV – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini – 500 u.h.

Jahu, 14 de Setembro de  2020

JESSE PRADO LYRA
Secretário de Habitação

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em cumprimento ao
Decreto Municipal nº 7.477, de 05 de Fevereiro de 2019, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que conforme decisão emitida pela
Caixa Econômica Federal, referente ao Programa Minha Casa Minha Vida – Faixa 1 – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini – Luizão Agostini
500 unidades habitacionais, fica alterada a situação da Candidata do Grupo 1, Suplente nº 152 a Senhora Mõnica Santigao, para compatível (RECURSO
DEFERIDO) quanto aos parâmetros do referido Programa.

	IDOSOS